Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Diretor Presidente da MT-PAR, no uso de suas atribuições e considerando as informações constantes na Ata de Reunião
n° 00002/2022/NUCLEO-PROJ-ESTRAT/MTPAR, acerca da fase externa do certame (fls 6103-6104), onde foi remetido os
autos para análise e decisão da Autoridade Competente pelos Membros da Comissão Permanente de Licitação da MT-
PAR, ADJUDICA E HOMOLOGA a Licitação MT-PAR nº 001/2022/MTPAR, processo administrativo n° MTGAS-PRO-
2022/00048, o qual tem por objeto o “Contratação de empresa especializada em obras e/ou serviços de engenharia para
execução de construção, montagem, com fornecimento de materiais e demais serviços necessários para execução das
redes e ramais em PEAD (Polietileno de Alta Densidade), em diversos diâmetros e extensões e estação de redução de
pressão, com extensão aproximada de 28 km; incluindo citygate e os ramais para interligação de consumidores ao longo
deste trecho, localizado no Distrito Industrial de Cuiabá/MT.”.

VALOR GLOBAL
HOMOLOGADO EMPRESA VENCEDORA RESULTADO

R$ 33.320.000,00 Construtora Elevação, CNPJ Nº 77.167.203/0001-
00

ADJUDICADO E
HOMOLOGADO

Cuiabá, 23 de agosto de 2022.

WENER SANTOS

Diretor Presidente

MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4c73adea

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T23:43:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial